
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2022 
 

Às 15:56 horas do dia 17 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2460/2022, Pregão nº 00020/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Tinta Demarcação Sinalização Base: Solvente , Tipo: Brilhante , Cor: Amarela , Características Adicionais: Resistente À Abrasão E
Intempéries , Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De Rodovias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Estimado: R$ 22.243,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15.450,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/05/2022
14:22:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.940.579/0001-54, Melhor lance: R$ 15.450,0000

Homologado 17/05/2022
15:56:40

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 2
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Tinta Demarcação Sinalização Base: Esmalte Sintético , Tipo: Brilhante , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Resistente À
Abrasão E Intempéries , Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De Rodovias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Estimado: R$ 4.426,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/05/2022
14:22:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.940.579/0001-54, Melhor lance: R$ 3.200,0000

Homologado 17/05/2022
15:56:42

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 3
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Tinta Demarcação Sinalização Base: Solvente , Tipo: Brilhante , Cor: Branca , Características Adicionais: Resistente À Abrasão E
Intempéries , Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Pintura De Asfalto E Sinalização De Rodovias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Estimado: R$ 20.993,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/05/2022
14:22:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.940.579/0001-54, Melhor lance: R$ 16.000,0000

Homologado 17/05/2022
15:56:43

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 4
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Tinta Demarcação Sinalização Base: Solvente , Tipo: Fosco , Cor: Preta , Características Adicionais: Resistente À Abrasão E
Intempéries , Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Estimado: R$ 801,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



ç g
 
Adjudicado para: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/05/2022
14:22:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.940.579/0001-54, Melhor lance: R$ 700,0000

Homologado 17/05/2022
15:56:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 5
Descrição: Tinta demarcação sinalização
Descrição Complementar: Tinta Demarcação Sinalização Base: Solvente , Tipo: Fosco , Cor: Azul , Características Adicionais: Resistente À Abrasão E
Intempéries , Método Aplicação: Rolo, Pincel E Pistola , Aplicação: Marcação Faixas Em Piso, Asfalto E Sinalização
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Lata 18 L
Valor Estimado: R$ 2.171,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.750,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/05/2022
14:22:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.940.579/0001-54, Melhor lance: R$ 1.750,0000

Homologado 17/05/2022
15:56:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 6
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Comprimento: 9 CM, Características Adicionais: Com Cabo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 136,2700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 17/05/2022 15:56:49 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

 
Item: 7
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Comprimento: 15 CM, Características Adicionais: Com Suporte/Garfo De Aço
Galvanizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 192,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 17/05/2022 15:56:50 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

 
Item: 8
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Comprimento: 23 CM, Características Adicionais: Com Cabo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 439,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 17/05/2022 15:56:52 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


